Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, providências para manutenção da Rua José Norival Machado Monteiro, Residencial

Maricá, (foto) a qual encontra-se toda esburacada.

Requerimento n° 561/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, PROVIDÊNCIAS
PARA MANUTENÇÃO DA RUA JOSÉ NORIVAL MACHADO
MONTEIRO, RESIDENCIAL MARICÁ (FOTO) A QUAL
ENCONTRA-SE TODA ESBURACADA.

PROTOCOLO GERAL N° 769/2020
Data: 27/02/2020 - Horário: 14:17

11111111111111111111

2 o r,

Vrgeadtir ge!'■ pe César - FC
Prer, trierte

r".•.11.011~~anr

Senhor Presidente,

Considerando que, a referida rua (FOTO), localizada atrás da antiga fábrica da METALCO, esta

em estado precário, devido os vários buracos existentes;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, providências para manutenção da Rua José

Norival Machado Monteiro, Residencial Maricá, a qual encontra-se toda esburacada.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de fevereiro de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Magrão, segue as fotos da nossa
Rua José Norival Machado Monteiro
( rua da Plant Vale) atrás da antiga
Metálco A rua está com muitos
buracos provocados pelas chuvas.
Será que você consegue nos ajudar?
Um grande abraço e os nossos
agradecimentos.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2